
,In iS ú M /Ía"/ -NL

25 -05- 2017

K UP NÍ S M L O U V A

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,, občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

l,

a

2.

Kupující: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo : Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO : 70885371
DIČ : CZ70885371 - není plátce DPH
Zastoupená : plk. Ing. Miloslavem Svatošem,

ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou

Bankovní spoj ení : ČNB Praha
Číslo účtu : nebQ
Telefon. :
Fax: :
ID DS : dz4aa73
Podatelna :
Kontaktní osoba : plk. Ing. Petr Chalupník '
Tel: :
e-mail: :
(dále jen ,,kupující")

Prodávající : KNĚZEK s.r.o.
Sídlo : Palkovice 597, 739 41 Palkovice
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ostravč, oddíl C, vložka 41339
IČ : 27766837
DIČ : CZ27766837
Bankovní spoj ení : CitiBank Ostrava, a. s.
Číslo účtu :
Zastoupená : Ing. Radomírem Knězkem
Telefon :
Email :
(dále jen ,,prodávající")
Za prodávajícího je ve včcech technických oprávněn jednat: tel: , mail:

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 9 kusů transportních nosítek SPENCER SHELL VC. fixačních popruhů
(dále jen ,,zboží") dle nabídky prodávajícího, která tvoří přílohu č. l této smlouvy a kupující sc zavazuje zboží převzít
a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

2. Kupující i prodávající souhlasně pl°oh|ašují, že le zboží na základě shora uvedené specifikace dostatečně urČitČ
a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho
realizaci dodržet.

1



Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. prodávající se zavazuje dodat zboží ve sjednané době, nejpozději do 30 kalelldářních dnů od podpisu této kupní
smlouvy. l l "

2. Kupující se zavazuje, že zboží bez vad převeznie a zaplatí za jeho dodání dohodnutou cu )ň1 cenu.
3. Místem plnění a předáni zboží kupujícíniu je: stanice HZS Středočeského kraje Slaný, Lázeňská 286,

274 01 Slaný, v pracovních dnech od 8 do 14 hodin.
4. O předání a převzetí zboží bude sepsán dodací list potvrzený kupujícím.
5, prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, určené pro český trh, nepoužívané, kalibrované, homologované,

certifikované, odpovídající platným právním, teclinickým, dále bezpečnostníni a oborovým normám a předpisům
výrobce ve sjednaném množství, provedení v I. jakostní kvalitě, včetně návodu, dokladů, certifikátů v českém jazyce,
určené pro český trh a vyrobené v roce 2017.

6. Stanoví-li právní předpis či technická norma zvláštní požadavek (např. prohlášení o shodě, revize, speciální označení
či dokuinentaci apod.) na předmět smlouvy, je povinen jej prodávající dodat společně s hlavním plněním, jinak na
nčj dopadnou právní následky nedodání (není plněno řádně, prodlení, smluvní sankce, nárok na odstoupení od
smlouvy kupujícím atp.).

Článek 4
KUPNÍ CENA

l. Kupní cena za zboží podle ČI. 2 byla sjednána .jako maximální a konečná a činí:

a) cena l kusu nosítek SPENCER SHELLVČ. příslušenství činí bez DPH
b) cena 9 kusů nosítek SPENCER SHELLvČ. příslušenství činí bez DPH 21%
C) celková cena za zboží činí s DPH 21%
(cena slovy: ,,Dcvadesátdevěttisícdevětsetsedmdesát korun českých a 20/100")

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

9 180,00 Kč
82 620,00 Kč
99 970,20 KČ

l. Fakturu - daňový doklad - na zaplaceni dohodnuté ceny zboží vystaví prodávající po převzetí zboží kupujkíni
se lhůtou splatnosti 21 dnů, počínající běžet nás]edujícím dnem po převzetí daňwélio dokladu kupujícím.

2. Faktura - daňový doklad v listinné podobě - bude vystavena prodávajícím v písemné podobě po předání zboží a musí
obsahovat:
a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, dále podle občanského zákoníku (např. § 435), a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů,

b) následující označení kupujícího: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO: 70885371,

C) popis předmětu plnění, v souladu s ČI. 2 odst. l smlouvy,
d) úplné bankovní spojení zhotovitele, včetně čísla účtu,
e) faktura musí být v souladu s článkem 4 odst, l, písm. C) smlouvy

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky
či chyby nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s ČI. 4 této smlouvy, může ji kupující vrátit zpčt
prodávajícímu k opravě nebo doplnění, Lhůta splatnosti potom začíná dnein doručení opravené nebo doplněné
faktury.

4. Zálohu kupující neposkytuje.
5. Faktura musí být doručena do sídla kupujícího v listinné podobě nejpozději do 30. 6. 2017.

2



Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

l. prodávající se zavazuje dodat zboží vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovčdnost za dodání zboží.
2. prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající

v tom, že zboží bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnánu účelu, a jinak není-li smlouvou stanoven speciální
požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětnou komoditu a zachová si sesniluvněné vlastnosti, nejsou-li
vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. prodávající odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání kupujícímu nebo v záruční době.
4. Záruka za jakost dodaného zboží se sjednává na dobu 24 měsíců od jeho řádného převzetí; ve stejné lhůtě lze uplatnit

rovněž nároky z vadného plnění.
5. Odstranění vad zboží a dalších reklamací bude prodávajícím zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze,

nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nebo provedena výměna zboží nejpozdčji
do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení.

6. V případě, že nelze vady odstranit a ani provést výměnu z důvodu ukončení výroby dodané verze zboží, bude
kupujíchnu vrácena kupní cena za reklamované zboží ve 100% výši formou dobropisu.

7. prodávající může též kupujícímu nabídnout podobný výrobek a je na rozhodnutí kupujfcího, zda takovouto nabídku
přijme nebo zvolí vrácení kupní ceny. V případě, že se kupující rozhodne pro vrácení kupní ceny, je prodáva!jící
povinen do pěti pracovních dnů od oznámeni kupujícího o jeho rozhodnutí, vystavit a odeslat dobropis se splatnosti
21 dnů.

8. Reklamačním místem je sídlo kupujícího, kde prodávající reklamaci vyřídí. V případč potřeby reklamované zboží
přepraví na své náklady do případného jiného místa vyřízení reklamace prodávající, prodávajÍcÍ po vyřešení
reklaniace na své náklady přepraví zboží zpět kupujícímu.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

l. Za nedodržení termínu dodání zboží uvedeného v ČI. 3 odst, l této smlouvy, nebo nedodržení lhůty pro odstranění
závady v záruční době uvedené v ČI. 6. odst. 5 této sn:douvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,2% z ceny zboží uvedené v ČI. 4 odst. 1 písm. c) za každý i započatý den prodlení.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lhůty,
b) prodlení s úhradou déle než 2 mčsíce ode dne splatnosti faktury; v tomto případě je kupující povinen ke dni

odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno,
c) nedodržení smluvních podmínek zejména garantujících vlastnosti a kvalitu zboží v souladu se smluvními

podmínkami,
d) neodstraněni vad zboží nebo nedodání náhradního zboží dle ČI. 6 odst. 5 této smlouvy,
e) nevystavení nebo nezaplacení dobropisu ve lhůtách dle ČI. 6 odst. 7 této smlouvy.

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek prodávajícího
nebo hrozí-li pl"odávají¢ílnu úpadek, exekuce apod.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. Právní vztahy založené touto sndouvou a na jejím základě se řídí českýin právem, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na nákup zboží.

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písenínými listinnými dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

3



3. Tato smlouvaje vyhotovena vc třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva (2) stejnopisy
a prodávající jeden (l) stejnopis.

4. prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv;
smlouvu zveřejní kupující. prodávající souhlasí se zveřejllěním celého textu smlouvy a proklamuje, že údaje ve
smlouvč nejsou chráněny zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství apod.).

5, Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. l - Nabídka uchazeče č. NA/2017/67

19, 05. 2017
1 7 -05- Z017

VH,anicíchdne jjýj

za prodávajícího:
Ing. Radomír Knězek
jednatel společnosti

CyKNĚZEK s.r.o.
k·k 739 41 Palkovice 597
IČ: 27/66837 tel.:

j2[,č,:.cz2,7.7§68,31 _

V Kladn

upujícího:
plk. Ing. Miloslav Svato

ředitel HZS Středočeského
vrchní rada

" G'eslca rep.ubhkä
. H:,siSskY záchranný

S'čŕedoCeského kraje
jaria Palacha 1970

272 .O 'I Kladňo
2

4



Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího

Nabídka
NA/2017/67

Do&bv6td:
KNĚZEK S- F. Q.

S97
739 41
CZ

277E6K37
DIĽ
Motá:
emmtt
TeWhon
F= l:

odběmm

Hasičský záchmnný sbcw
StředoČeského kraje
Jaíja Palacha 1970
272 01 Kladno ľ
CZ
IČQ: 70885371
ňTC·

KónL :

mtum vyštavmi:
ZpŮsob pWtby :

ZpŮsob cbl=vy :

Kdažka : Zbciži

13.32017
Bankovnlm pře«nem

K

.
13.3.2Oí7

3OA.2017

DOl Tm=pamů SPENCER
MEI-L vt

Mmjžsbn' Nel±ôň€j NeMjo Bruho

S.COO S IKIAC 82 620.00 99 97ä2Ci

Tán :

Zákkdd szzba DPH

Celkové mmjžstvf:
F¥jčet

DPH Brutto

21 62&00 17R20 99 97ä29 u
17 35QG2D 99 KČ

9,ÁJOCJ
O

Ďáhjrň: 133.2017
vystavjl: Lulxš

1Ĺ1

5


